

## UCHWAŁA NR XXV/172/92

Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 22 grudnia 1992 roku.

w sprawie ustalenia opłat za przewóz osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji autobusowej w Ostrowi Mazowieckiej.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95 z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ust.3a ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz.U.Nr 27, poz.195 z 1988 r.) Rada Miejska uchwała, co następuje:

## § 1

Ustala się stawki opłat za przewóz osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji autobusowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

## § 2

Wprowadza się II strefę komunikacji miejskiej obejmującą: Podborze, Grudzie, Sielc, Komorowo, Komorowo Stare, Komorowo-Piekarnia, Lubiejewo.

## § 3

Traci moc uchwała Nr XIX/126/92 Rady Miejskiej z dnia 25 lutego 1992 roku w sprawie ustalenia opłat za przewóz osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji autobusowej w Ostrowi Mazowieckiej.

## § 4

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Ostrowi Mazowieckiej.

## § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1993 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Klepacki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/172  
Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej  
z dnia 22 grudnia 1992 roku.

I. Opłaty za jednorazowy przejazd autobusem wynoszą:

	I strefa	II strefa
1. Na liniach dziennych		
a/ za przewóz jednej osoby	2800	3600
b/ za przewóz osoby uprawnionej do korzystania z opłaty ulgowej	1400	1800
2. Na liniach nocnych		
a/ za przewóz jednej osoby	5600	7200
b/ za przewóz osoby uprawnionej do korzystania z opłaty ulgowej	2800	3600

II. Opłaty za bilety miesięczne

1. Bilety miesięczne pracownicze		
a/ na jednej linii	100.000	120.000
b/ na dwie i więcej linii	120.000	140.000
2. Bilety miesięczne szkolne i socjalne		
a/ na jednej linii	50.000	60.000
b/ na dwie i więcej linii	60.000	70.000

III. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów środkami miejskiej komunikacji autobuso-

uprawnione są niżej wymienione osoby:

- 1/ posłowie na Sejm, senatorowie do Senatu,
- 2/ dzieci do lat 4,
- 3/ inwalidzi wojenni i wojskowi,
- 4/ osoby niwidome (ociemniałe) i ich przewodnicy,
- 5/ inwalidzi I grupy oraz ich przewodnicy,
- 6/ umundurowani funkcjonariusze Policji, Straży Miejskiej i żołnierze służby wewnętrznej Wojska Polskiego do stopnia starszego sierżanta sztabowego włącznie,
- 7/ uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) i ich opiekunowie,
- 8/ pracownicy PKS zgodnie z obowiązującymi przepisami,
- 9/ osoby, które ukończyły 75 lat,
- 10/ Radni Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej.

IV. Do korzystania z przejazdów ulgowych (50%) uprawnienie są:

- 1/ studenci szkół wyższych, uczniowie szkół podstawowych, ponadpodstawowych, policealnych,
- 2/ dzieci od lat 4 do lat 7,
- 3/ emeryci i renciści nie pozostający w stosunku pracy oraz ich współmałżonkowie na których emeryci i renciści pobierają dodatki rodzinne przed ukończeniem 75 lat,
- 4/ kombatancki,
- 5/ żołnierze służby czynnej.

V. Opłaty za przewóz wózków dziecięcych, psów i bagażu ustala się w wysokości odpowiadającej jednorazowej opłacie na danej linii.

VI. Z wielokrotną opłatą za przejazd bez ważnego biletu ustala się w wysokości 450.000 zł.

W wypadku natychmiastowej zapłaty u kontrolera - 400.000 zł.